

Westwind Syd 2014 ApS
Sønder Klitvej 1, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 22 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Syd 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 22 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Jens Møller Olesen Rasmus Fejerskov
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Surf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med sportsartikler og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 239.844 kr. mod 412.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.976.757	1.887.904
1 Personaleomkostninger	-1.604.025	-1.320.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.886	-74.922
Driftsresultat	299.846	492.812
Andre finansielle indtægter	21.319	48.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.411	-15.952
Resultat før skat	307.754	525.459
3 Skat af årets resultat	-67.910	-113.338
Årets resultat	239.844	412.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	239.844	12.121
Disponeret i alt	239.844	412.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.306	105.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.306</u>	<u>105.192</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.900	34.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.206</u>	<u>140.092</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.224.086	994.227
Varebeholdninger i alt	<u>1.224.086</u>	<u>994.227</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.573
6 Udskudte skatteaktiver	19.000	12.000
Andre tilgodehavender	44.618	4.040
Periodeafgrænsningsposter	24.669	10.697
Tilgodehavender i alt	<u>88.287</u>	<u>30.310</u>
Likvide beholdninger	<u>1.897.670</u>	<u>1.544.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.210.043</u>	<u>2.569.069</u>
Aktiver i alt	<u>3.277.249</u>	<u>2.709.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.327.927	1.088.083
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.407.927</u>	<u>1.568.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.929	91.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.944	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.910	113.718
Anden gæld	1.605.539	935.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.322</u>	<u>1.141.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.322</u>	<u>1.141.078</u>
Passiver i alt	<u>3.277.249</u>	<u>2.709.161</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.571.164	1.286.180
Andre omkostninger til social sikring	13.727	14.673
Personalemkostninger i øvrigt	19.134	19.317
	<u>1.604.025</u>	<u>1.320.170</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.691	6.599
Andre finansielle omkostninger	4.720	9.353
	<u>13.411</u>	<u>15.952</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.910	118.338
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-5.000
	<u>67.910</u>	<u>113.338</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	466.125	466.125
Kostpris ultimo	<u>466.125</u>	<u>466.125</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-360.933	-286.011
Årets afskrivninger	-72.886	-74.922
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-433.819</u>	<u>-360.933</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.306</u>	<u>105.192</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	34.900	34.900
Kostpris ultimo	34.900	34.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.900	34.900
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	12.000	7.000
Udskudt skat af årets resultat	7.000	5.000
	19.000	12.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.088.083	1.075.962
Årets overførte overskud eller underskud	239.844	12.121
	1.327.927	1.088.083
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	0	400.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>190</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>190</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Surf Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.